
BM 100
DISTRIBUTORE MONOBLOCCO 

MONOBLOCK DIRECTIONAL CONTROL VALVE 

Codice Tipo L
mm

05.BM100.930172 BM100 - 1 SEZIONE 3/4” - 90 l/min 115 66

05.BM100.930173

05.BM100.930174

BM100 - 2 SEZIONE 3/4” - 90 l/min

BM100 - 3 SEZIONE 3/4” - 90 l/min

155

195

106

146

l
mm

SPECIFICHE 

* Disponibili varie configurazioni

*

*

*

A richiesta personalizzazioni

PORTATA NOMINALE 

PORTATA MAX

PORTATA MAX CON AZIONAMENTO ELETTRICO

PRESSIONE NOMINALE

PRESSIONE MAX SUGLI UTILIZZI 

PRESSIONE MAX SUGLI UTILIZZI FUNZ. ELETTRICO

CONTROPRESSIONE MAX ALLO SCARICO

70 l/min

80 l/min

60 l/min

250 bar

320 bar

160 bar

80 bar

18.5 GPM

21,5 GPM

16 GPM

3600 PSI

4700 PSI

2300 PSI

1100 PSI
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